

**Randersaltanen.dk A/S**

**Grønnegade 2, 1.  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 34 89 38 29**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Jens Ole Svinth Suhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Randersaltanen.dk A/S  
Grønnegade 2, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 89 38 29  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kasper Svinth Strand, formand  
Rikke Svinth Strand  
Jens Ole Svinth Suhr

### Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er håndværks- og montagevirksomhed og hermed beslægtede formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 536.360, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 436.701.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år modtaget et tilskud fra koncernen på 66 t.kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(606.011)</b>	<b>1.636</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(57.625)</u>	<u>(635)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(663.636)</b>	<b>1.001</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>9.525</u>	<u>(34)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(654.111)</b>	<b>967</b>
Finansielle omkostninger		<u>(33.149)</u>	<u>(93)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(687.260)</b>	<b>874</b>
Skat af årets resultat	2	<u>150.900</u>	<u>(218)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(536.360)</u></b>	<b><u>656</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(536.360)</u>	<u>656</u>
		<b><u>(536.360)</u></b>	<b><u>656</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>37</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>37</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.609	488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	130
Andre tilgodehavender		0	41
Selskabsskat		150.900	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>511.509</u>	<u>660</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.550</u>	<u>1.956</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>520.059</u>	<u>2.616</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>520.059</u>	<u>2.653</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(63.299)	388
<b>Egenkapital</b>		<b><u>436.701</u></b>	<b><u>888</u></b>
Banker		21.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.741	370
Selskabsskat		0	18
Anden gæld		43.939	1.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.358</u></b>	<b><u>1.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>83.358</u></b>	<b><u>1.765</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>520.059</u></b>	<b><u>2.653</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	407.090	907.090
Årets resultat	0	(536.360)	(536.360)
Tilskud fra koncern	0	65.971	65.971
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(63.299)</u></b>	<b><u>436.701</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	54.723	604
Andre omkostninger til social sikring	(31)	8
Andre personaleomkostninger	<u>2.933</u>	<u>23</u>
	<b><u>57.625</u></b>	<b><u>635</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(150.900)	18
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>200</u>
	<b><u>(150.900)</u></b>	<b><u>218</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>69.127</u>
Kostpris 1. januar 2017		69.127
Tilgang i årets løb		23.256
Afgang i årets løb		<u>(92.383)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		31.908
Årets afskrivninger		12.259
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(44.167)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>0</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen hæfter som helhed ikke over for andre.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, simple fordringer, lagre og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant), maksimeret til t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 407.